27/09/21, 18:10 E-mail de Universidade Federal do Piaui - URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 049/2019 - ANDAL…

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=81cf92ce4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-4203242558461693215&simpl=msg-a%3Ar-4203… 1/1

Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br>

URGENTE - PRORROGAÇÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº 049/2019 -
ANDALUZ ILUMINAÇÃO LTDA - UFPI_UFDPar/ CMRV, Parnaíba, PI
Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br> 27 de setembro de 2021 18:04
Para: Romero saboia <romerosaboia@hotmail.com>, veras.manoel@hotmail.com

Prezados, boa tarde!

Enviamos em anexo o 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 049/2019, referente a prorrogação de vigência, assinado
pelas partes, junto com a publicação de seu extrato no Diário Oficial da União.

Atenciosamente,

COORDA/UFDPAR
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2ºT. ADIT. CONTRATO  49_2019_ASSINADO + DOU.pdf
3633K

https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=17c2910754518bfb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ku351n6y1&safe=1&zw